ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ THỐNG NHẤT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Thống Nhất, ngày        tháng 11 năm 2025
Về việc góp ý dự thảo tiêu chí đánh giá

công vụ đối với các phòng Kinh tế,
phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị, các

xã, phường về lĩnh vực xây dựng.

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện nội dung Công văn số 5161/SoXD-VP ngày 17 tháng 11 năm
2025 của Sở Xây dựng về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo tiêu chí đánh giá công
vụ đối với các phòng Kinh tế, phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị, các xã, phường
về lĩnh vực xây dựng;

Sau khi nghiên cứu dự thảo; Uỷ ban nhân dân xã Thống Nhất nhất trí với
nội dung dự thảo tiêu chí đánh giá công vụ đối với các phòng Kinh tế, phòng
Kinh tế Hạ tầng và Đô thị, các xã, phường về lĩnh vực xây dựng.

Trên đây là ý kiến góp ý của Uỷ ban nhân dân xã Thống Nhất. Kính đề
nghị Sở Xây dựng xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                                                                                                                                                      KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH- Như trên;

- Chủ tịch UBND xã (báo cáo);
- Văn phòng HĐND & UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, (KT-Duy).

Ngô Văn Dũng

		2025-11-17T11:11:00+0700

		2025-11-17T11:21:32+0700

		2025-11-17T12:20:40+0700

		2025-11-17T14:12:04+0700

		2025-11-17T14:12:04+0700

		2025-11-17T14:12:04+0700